Ravitsemispalveluiden toimipaikat

Osoite ja toimitusosoite

Puhelinnumero ja sp.

yhteyshenkil

ALAJARVI

Koulukeskus

Kaupintie 7, 62900 Alajarvi

040 1627447 , maarit.hiipakka@alajarvi.fi

Maarit Hiipakka

Paavolan koulu

Hirsikankaantie 3, 62900 Alajarvi

040 7048870, lea.peltokangas@alajarvi.fi

Lea Peltokangas

Alakylan koulu

Hoykkylantie 54, 62710 Kurejoki

040 6642585, suvi.winter@alajarvi.fi

Suvi Winter

Hoiskon koulu

Koulupolku 6, 62940 Hoisko

040 6538077, seija.korkia-aho@alajarvi.fi

Seija Korkia-aho

Myllykankaan koulu

Lapuantie 842, 62720 Sissala

040 5470702, jaana.sarkijarvi@alajarvi.fi

Jaana Sarkijarvi

Paalijarven koulu

Jussilantie 4, 62950 Paalijarvi

040 748476, kati.hintsa@alajarvi.fi

Kati Hintsa

Taimelan koulu

Koulutie 5, 63500 Lehtimaki

0400 512221, jaana.hautala@alajarvi.fi

Jaana Hautala




